2009年学校公车停车费、嘉宾停车费报销办法
依据学校《关于办理2009年停车证、通行卡的通知》（办发〔2009〕81号）的相关规定，现将学校及其直属单位公车停车费、嘉宾停车费报销办法予以公布，请遵照执行。
一、公车停车费

1．报销学校及其直属单位公车的2009年停车费、停车证和初次通行卡工本费，凭金地停车管理公司提供的加盖税务章、支出内容分别为“停车费”、“停车证费”、“通行卡费”的正式发票（发票上由金地公司注明车牌号）和办证（卡）时的申请表批件（A类），随时到财务处报销。

2．科研用公车从横向科研经费、科研结题经费、校内科技事业经费（B卡）列支；管理用公车从本部门的办公业务经费列支。
3．签字手续遵照相关经费的使用规定。

4．停车证、通行卡丢失后补办的经费不予报销。

二、嘉宾停车费

1．报销嘉宾停车费，凭金地停车管理公理提供的加盖税务章、支出内容为“嘉宾停车费”的正式发票和经保卫处审定的《嘉宾停车票申购单》（见附件）的复印件，随时到财务处报销。

2．报销嘉宾停车费，可从接待部门办公业务费、横向科研经费、科研结题经费、校内科技事业经费（B卡）列支。

3．签字手续遵照相关经费的使用规定。

附件：嘉宾停车票申购单

财务处
[image: image1.png]20090 FEEFFEREMR

HEEN: 2004 H H

A

HHEW

ERERHER

BT (G RHNEE:

BHNEE:

BB AT

REAREAETHELT

& RS RIERE RS R RIS R TERW.